¥48,400 ¥44,000 YNV-B  PMルーペ用フリップアップフレーム ルーペホルダー付
¥6,380 ¥5,800
¥6,380 ¥5,800
YNV-B-SH  フリップアップ用 シールド 穴空き
YNV-B-S  フリップアップ用 シールド
YVU-NS  ソフト スタンダードパッド
AP-7099  サポートコード (コード止め付き)
YNA-T-C  ルーペ単体用ケース 外寸：170 x 130 x 69 (mm)
¥3,190 ¥2,900
¥1,650 ¥1,500
¥8,800 ¥8,000
YNV-PMB PMルーペ用 フリップアップフレームセット ¥64,900 ¥59,000
PM-B-LH フリップアップ用矯正レンズ 穴空き   （処方箋に基づく）
PM-B-L フリップアップ用矯正レンズ   （処方箋に基づく）
（1組) ¥26,400 ¥24,000
¥26,400 ¥24,000
(実費)
(実費) （1組)
フリップアップフレーム
(PMフレーム・PMルーペ/フリップアップ・TTLセット)
2025年8月 価格表
MODEL 商  品  名
YNV-PMB-30P PMフレーム フリップアップ 3.0X セット
YNV-PMB-40P PMフレーム フリップアップ 4.0X セット
YNV-PMB-50P PMフレーム フリップアップ 5.0X セット
YNV-PMB-58P PMフレーム フリップアップ 5.8X セット
YNV-PMB-72P PMフレーム フリップアップ 7.2X セット
税込価格 税抜価格
¥418,000 ¥380,000
¥431,200 ¥392,000
¥451,000 ¥410,000
¥467,500 ¥425,000
¥490,600 ¥446,000
¥5,280 ¥4,800 PM-8022 度無しレンズキャップ (各ルーペに付属)
YNV-PMT-30P PMフレーム TTL 3.0X セット
YNV-PMT-40P PMフレーム TTL 4.0X セット
YNV-PMT-50P PMフレーム TTL 5.0X セット
YNV-PMT-58P PMフレーム TTL 5.8X セット
YNV-PMT-72P PMフレーム TTL 7.2X セット
¥418,000 ¥380,000
¥431,200 ¥392,000
¥451,000 ¥410,000
¥467,500 ¥425,000